
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ПОСПЕЛИХИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3» 

ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

П Р И К А З 

 

29.08.2023 г.                                       с. Поспелиха                      № 359 

 

       О создании совета по профилактике 

        правонарушений и безнадзорности  

              среди несовершеннолетних 

 

 В целях реализации Федерального закона «Об основах системы профилактики безнадзорности 

и правонарушений несовершеннолетних» ст.14,  

п р и к а з ы в а ю : 

1. Создать совет по профилактике правонарушений и безнадзорности среди 

несовершеннолетних в составе: 

1. Трусова О.Ю. – директор школы (председатель) 

2. Неверова Н.Н. – заместитель директора по УВР 

3. Кононова И.А. – заместитель директора по ВР 

4. Марфенкова К.Н. – педагог-психолог 

5. Шермякова Т.А. – социальный педагог 

6. Инспектор ПДН 

7. Борщевая А.С. – родитель  

 

II. Создать совет по профилактике правонарушений и безнадзорности среди несовершеннолетних  в 

филиале МКОУ «Поспелихинская СОШ №3» Поспелихинская ССОШ в составе: 

1. Ковалева С.Н. – руководитель филиала  (председатель) 

2. Стрельцова О.А.  – ответственная за организацию УВР 

3. Лейман Т.Г. – ответственная за психолого-педагогическое сопровождение 

4. Пигарева Т.И.   – ответственная за социально-педагогическую работу 

5.         Красикова Н.В. - ответственная за организацию ВР 

 

III. Создать совет по профилактике правонарушений и безнадзорности среди 

несовершеннолетних в филиале МКОУ «Поспелихинская СОШ №3» 12 лет Октября СОШ 

в составе: 

1. Фролова М.В. – руководитель филиала (председатель) 

2. Пасечник И.И.– ответственная за УВР,  ответственная за социально-педагогическую работу 

3. Шапка И.В.  – ответственная за ВР 

4. Инспектор ПДН 

III. Создать совет по профилактике правонарушений и безнадзорности среди 

несовершеннолетних в филиале МКОУ «Поспелихинская СОШ №3»  Красноярская СОШ в составе: 

1. Курицина Л.Е.– руководитель филиала (председатель) 

2. Кривошеина Е.В. – ответственная за УВР 

3. Каленникова О.В. – ответственная за ВР 

4. Нагель Н.И.-ответственная за социально-педагогическую работу 

V. Назначить ответственного по профилактике правонарушений и безнадзорности среди 

несовершеннолетних  Шермякову Т.А , Лейман Т.Г., Пасечник И.И., Нагель Н.И. 

 

Директор                                                                 

              

       

 

 


		2023-11-30T14:23:43+0700
	Трусова Ольга Юрьевна




